

# ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecília  
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA  
Registro de Preços Eletrônico - 017/2023

**ANNALAB COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.370.726/0001-17 - Endereço: R DAS ANDORINHAS - CEP: 81150070 - UF: PR - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 14:03:04 DESCRIÇÃO: AGENTE DESPROTEINIZANTE L PARA LIMPAR O SISTEMA HIDRÁULICO 70ML - ESPECIFICAÇÃO: AGENTE DESPROTEINIZANTE L PARA LIMPAR O SISTEMA HIDRÁULICO E ABERTURAS DO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 70 ML	DIACLEAR	DIAGNO	3 UN	R\$ 29,00	R\$ 87,99	87,00
0034	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 14:08:40 DESCRIÇÃO: SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS SANGUINEAS NO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 20 LITROS	DIATON LMG	DIAGNO	3 UN	R\$ 125,00	R\$ 589,98	375,00
0067	Proposta enviada em: 20/04/2023 - 11:33:16 DESCRIÇÃO: DILUENTE 3 - EMBALAGEM COM 18 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K NIHON KOHDEN	ISOTONAC 3	NIHON KOHDEN	12 UN	R\$ 293,00	R\$ 3.517,20	3.516,00
0068	Proposta enviada em: 20/04/2023 - 11:33:16 DESCRIÇÃO: DETERGENTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	CLEANAC	NIHON KOHDEN	3 UN	R\$ 275,00	R\$ 827,16	825,00
0069	Proposta enviada em: 20/04/2023 - 11:33:16 DESCRIÇÃO: ALVEJANTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	CLEANAC 3	NIHON KOHDEN	2 UN	R\$ 317,00	R\$ 635,54	634,00
0070	Proposta enviada em: 20/04/2023 - 11:33:16 DESCRIÇÃO: LISANTE 3 - EMBALAGEM COM 500ML - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	HEMOLYNAC 3	NIHON KOHDEN	8 UN	R\$ 179,00	R\$ 1.436,48	1.432,00
0071	Proposta enviada em: 20/04/2023 - 11:33:16 DESCRIÇÃO: LISANTE 5 - EMBALAGEM COM 500ML - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	HEMOLYNAC 5	NIHON KOHDEN	4 UN	R\$ 192,00	R\$ 769,24	768,00
0072	Proposta enviada em: 20/04/2023 - 11:33:16 DESCRIÇÃO: CONTROLE DE QUALIDADE E CALIBRAÇÃO DE PARÂMETROS 3 NÍVEIS - ALTO/BAIXO/NORMAL 3ML CADA NÍVEL - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K NIHON KOHDEN	CONTROLE HEMATOLÓGICO MEK-5D	NIHON KOHDEN	1 UN	R\$ 828,00	R\$ 828,82	828,00
<b>TOTAIS</b>						<b>R\$ 8.692,41</b>	<b>R\$ 8.465,00</b>

**MATLAB REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.478.251/0001-01 - Endereço: Av. Almirante Tamandaré - CEP: 88080160 - UF: SC - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0011	Proposta enviada em: 28/04/2023 - 08:05:49 DESCRIÇÃO: COLETOR URINA/FEZES 70ML N/ESTERIL C/PÁ - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR URINA/FEZES 70ML N/ESTERIL C/PÁ	FL1-0280	FIRSTLAB	10.000 UN	R\$ 0,41	R\$ 6.500,00	4.100,00



0053	Proposta enviada em: 28/04/2023 - 08:09:26 DESCRIÇÃO: TUBO A VACUO VERMELHA 4ML COM ATIVADOR DE COAGULO C/100 TUBOS - ESPECIFICAÇÃO: TUBO A VACUO VERMELHA 4ML COM ATIVADOR DE COAGULO C/100 TUBOS	FL5-204S	FIRSTLAB	50 UN	R\$ 60,96	R\$ 6.250,00	3.048,00
0063	Proposta enviada em: 28/04/2023 - 08:11:04 DESCRIÇÃO: TOXOPLASMOSE IGG/IGM C/20 CASSETES - ESPECIFICAÇÃO: TOXOPLASMOSE IGG/IGM C/20 CASSETES	TR.0021CA025	ECO	50 KIT	R\$ 197,97	R\$ 11.500,00	9.898,50
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 24.250,00</b>	<b>R\$ 17.046,50</b>	

**PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.806.274/0001-29 - Endereço: AV CALDAS JUNIOR - CEP: 99713190 - UF: RS - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0019	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 15:37:28 DESCRIÇÃO: GRAVIDEZ HCG 25UI FITA SORO/URINA C/50 TIRAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAVIDEZ HCG 25UI FITA SORO/URINA C/50 TIRAS	CX C/50	EBRAM	10 UN	R\$ 39,90	R\$ 530,00	399,00
0042	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 15:37:28 DESCRIÇÃO: TIRA URINA URI COLOR CHECK 100T - ESPECIFICAÇÃO: TIRA URINA URI COLOR CHECK 100T	WAMA	WAMA	40 UN	R\$ 32,49	R\$ 1.626,40	1.299,60
0045	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 15:37:28 DESCRIÇÃO: TROPONINA C/20 CASSETES - ESPECIFICAÇÃO: TROPONINA C/20 CASSETES	CX C/20	BIOCON	25 UN	R\$ 89,56	R\$ 3.475,00	2.239,00
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 5.631,40</b>	<b>R\$ 3.937,60</b>	

**Quimiolab Comércio e Importação de Prod. de Laboratorio Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.345.528/0001-55 - Endereço: Rua Uruguai, 266 D - Sala 01 - CEP: 89802500 - UF: SC - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:33:49 DESCRIÇÃO: ÁCIDO ÚRICO PP 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO ÚRICO PP 200 ML	CX	G. ANALISA	8 CX	R\$ 82,00	R\$ 800,00	656,00
0003	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:38:56 DESCRIÇÃO: ALT/GPT LIQUIDA 4X30ML - ESPECIFICAÇÃO: ALT/GPT LIQUIDA 4X30ML	UN	G. ANALISA	12 UN	R\$ 97,00	R\$ 1.392,00	1.164,00
0004	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:41:33 DESCRIÇÃO: AMILASE DIRETA CNP 2X30ML - ESPECIFICAÇÃO: AMILASE DIRETA CNP 2X30ML	UN	G. ANALISA	7 UN	R\$ 250,00	R\$ 2.135,00	1.750,00
0005	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:45:01 DESCRIÇÃO: ASLO LATEX 2,5ML COMPLETO C/100 - ESPECIFICAÇÃO: ASLO LATEX 2,5ML COMPLETO C/100	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 79,00	R\$ 790,00	790,00
0006	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:47:00 DESCRIÇÃO: AST/GOT LIQUIDA 4X30ML - ESPECIFICAÇÃO: AST/GOT LIQUIDA 4X30ML	UN	G. ANALISA	12 UN	R\$ 85,00	R\$ 1.200,00	1.020,00
0007	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:49:44 DESCRIÇÃO: CK-MB CINÉTICO UV PP 50ML - ESPECIFICAÇÃO: CK-MB CINÉTICO UV PP 50ML	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 412,55	R\$ 5.100,00	4.125,50
0008	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:53:07 DESCRIÇÃO: CK-NAC CINÉTICO UV LIQUIDO PP50ML - ESPECIFICAÇÃO: CK-NAC CINÉTICO UV LIQUIDO PP50ML	UN	G. ANALISA	15 UN	R\$ 194,00	R\$ 3.525,00	2.910,00
0009	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:55:03 DESCRIÇÃO: COLESTEROL LIQUIDO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: COLESTEROL LIQUIDO 500ML	UN	G. ANALISA	20 UN	R\$ 168,00	R\$ 4.300,00	3.360,00
0010	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 15:56:48 DESCRIÇÃO: COLETOR DE URINA 100ML INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR DE URINA 100ML INFANTIL	UN	MEDIC PLAST	1.000 UN	R\$ 0,39	R\$ 390,00	390,00



0012	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 16:00:43 DESCRIÇÃO: CONJUNTO COLOR GRAM 4X500ML - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COLOR GRAM 4X500ML	UN	NEWPROV	1 UN	R\$ 115,00	R\$ 191,00	115,00
0013	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 16:03:01 DESCRIÇÃO: CREATININA CINÉTICA 300ML - ESPECIFICAÇÃO: CREATININA CINÉTICA 300ML	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 90,00	R\$ 900,00	900,00
0014	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 14:50:33 DESCRIÇÃO: DETERGENTE ESPECÍFICO PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE ESPECÍFICO PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 1L	UN	EBRAM	5 UN	R\$ 53,00	R\$ 475,00	265,00
0016	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 16:06:54 DESCRIÇÃO: FR LATEX 2,5 ML 100 TESTES - ESPECIFICAÇÃO: FR LATEX 2,5 ML 100 TESTES	KIT	G. ANALISA	20 KIT	R\$ 40,00	R\$ 1.060,00	800,00
0017	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 16:08:00 DESCRIÇÃO: GAMA GT PP 2X30 ML - ESPECIFICAÇÃO: GAMA GT PP 2X30 ML	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 94,00	R\$ 1.100,00	940,00
0018	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 16:09:00 DESCRIÇÃO: GLICOSE LIQUIDA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: GLICOSE LIQUIDA 500ML	UN	G. ANALISA	15 UN	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	900,00
0020	Proposta enviada em: 18/04/2023 - 16:12:37 DESCRIÇÃO: HDL COLESTEROL PRECIPITANTE C/50ML - ESPECIFICAÇÃO: HDL COLESTEROL PRECIPITANTE C/50ML	UN	G. ANALISA	8 UN	R\$ 28,00	R\$ 224,00	224,00
0021	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:34:40 DESCRIÇÃO: HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100 ML - ESPECIFICAÇÃO: HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100 ML	UN	NEWPROV	1 UN	R\$ 44,00	R\$ 44,00	44,00
0022	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:38:38 DESCRIÇÃO: MICROPIPETA 100 MICROLITOS - ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA 100 MICROLITOS	UN	PEGUEPETTE	1 UN	R\$ 99,00	R\$ 210,00	99,00
0023	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:40:15 DESCRIÇÃO: MICROPIPETA 10 MICROLITOS - ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA 10 MICROLITOS	UN	PEGUEPETTE	1 UN	R\$ 85,06	R\$ 210,00	85,06
0024	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:41:02 DESCRIÇÃO: MICROPIPETA 200 MICROLITOS - ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA 200 MICROLITOS	UN	PEGUEPETTE	1 UN	R\$ 99,00	R\$ 210,00	99,00
0025	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:41:53 DESCRIÇÃO: MICROPIPETA 20 MICROLITOS - ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA 20 MICROLITOS	UN	PEGUEPETTE	1 UN	R\$ 99,00	R\$ 210,00	99,00
0026	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:42:45 DESCRIÇÃO: MICROPIPETA 500 MICROLITOS - ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA 500 MICROLITOS	UN	PEGUEPETTE	1 UN	R\$ 86,00	R\$ 210,00	86,00
0027	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:43:25 DESCRIÇÃO: MICROPIPETA 50 MICROLITOS - ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA 50 MICROLITOS	UN	PEGUEPETTE	1 UN	R\$ 99,00	R\$ 210,00	99,00
0028	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:45:12 DESCRIÇÃO: ÓLEO DE IMERSÃO C/100ML - ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO DE IMERSÃO C/100ML	UN	G. ANALISA	2 UN	R\$ 21,50	R\$ 60,00	43,00
0029	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:47:40 DESCRIÇÃO: PAPEL TÉRMICO 57X30M - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TÉRMICO 57X30M	UN	REVISA	45 UN	R\$ 11,50	R\$ 540,00	517,50
0030	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:48:58 DESCRIÇÃO: PCR LATEX 2,5 ML 100 TESTES - ESPECIFICAÇÃO: PCR LATEX 2,5 ML 100 TESTES	KIT	G. ANALISA	50 KIT	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	2.600,00
0031	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:51:22 DESCRIÇÃO: PONTEIRA MICROP AMARELA GILSON C/1000 1/200UI - ESPECIFICAÇÃO: PONTEIRA MICROP AMARELA GILSON C/1000 1/200UI	UN	KASVI	10 UN	R\$ 11,90	R\$ 270,00	119,00



0033	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 08:56:42 DESCRIÇÃO: PRONTINHO C/500 BANDAGEM BEGE REDONDO - ESPECIFICAÇÃO: PRONTINHO C/500 BANDAGEM BEGE REDONDO	UN	FIRSTLAB	10 UN	R\$ 16,00	R\$ 250,00	160,00
0035	Proposta enviada em: 27/04/2023 - 14:52:37 DESCRIÇÃO: SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA O CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA O CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 1000ML	UN	EBRAM	5 UN	R\$ 150,00	R\$ 1.370,00	750,00
0036	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:01:19 DESCRIÇÃO: SORO ANTI A 10 ML - ESPECIFICAÇÃO: SORO ANTI A 10 ML	UN	EBRAM	15 UN	R\$ 23,24	R\$ 525,00	348,60
0037	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:02:16 DESCRIÇÃO: SORO ANTI B 10 ML - ESPECIFICAÇÃO: SORO ANTI B 10 ML	UN	EBRAM	15 UN	R\$ 23,24	R\$ 525,00	348,60
0038	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:03:30 DESCRIÇÃO: SORO ANTI D 10 ML - ESPECIFICAÇÃO: SORO ANTI D 10 ML	UN	EBRAM	15 UN	R\$ 44,00	R\$ 975,00	660,00
0039	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:05:16 DESCRIÇÃO: SORO CONTROLE 5ML BIOQUIMICA - ESPECIFICAÇÃO: SORO CONTROLE 5ML BIOQUIMICA	UN	G. ANALISA	7 UN	R\$ 90,00	R\$ 630,00	630,00
0041	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:09:18 DESCRIÇÃO: TAMPA PARA TUBO 12 X 75 PE BRANCA C/1000 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: TAMPA PARA TUBO 12 X 75 PE BRANCA C/1000 UNIDADES	UN	FIRSTLAB	4 UN	R\$ 50,00	R\$ 504,00	200,00
0044	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:22:12 DESCRIÇÃO: TRIGLICERIDEO LIQUIDO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: TRIGLICERIDEO LIQUIDO 500ML	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 380,00	R\$ 4.650,00	3.800,00
0046	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:24:49 DESCRIÇÃO: TTPA CEF 6X2,6 ML + CL 4X4 ML COM 160 TESTES - ESPECIFICAÇÃO: TTPA CEF 6X2,6 ML + CL 4X4 ML COM 160 TESTES	UN	G. ANALISA	5 UN	R\$ 81,00	R\$ 415,00	405,00
0047	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:26:35 DESCRIÇÃO: TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO PACOTE COM 100 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	FIRSTLAB	10 PC	R\$ 52,00	R\$ 910,00	520,00
0048	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:28:10 DESCRIÇÃO: TUBO A VACUO ROXO 4 ML COM EDTA C/100 TUBOS - ESPECIFICAÇÃO: TUBO A VACUO ROXO 4 ML COM EDTA C/100 TUBOS	UN	FIRSTLAB	60 UN	R\$ 48,00	R\$ 4.680,00	2.880,00
0049	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 09:30:27 DESCRIÇÃO: TUBO CONICO P/ URINALISE C/10ML C/ 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: TUBO CONICO P/ URINALISE C/10ML C/ 100 UNIDADES	UN	CRAL	40 UN	R\$ 24,00	R\$ 1.480,00	960,00
0051	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:45:32 DESCRIÇÃO: TUBO ENSAIO 12X75 5ML PLASTICO CRISTAL C/1000 UN. - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENSAIO 12X75 5ML PLASTICO CRISTAL C/1000 UN.	UN	FIRSTLAB	20 UN	R\$ 86,00	R\$ 3.800,00	1.720,00
0052	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:48:52 DESCRIÇÃO: TUBO VACUO CINZA FLUORETO DE SODIO 4ML VIDRO C/ 100 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO VACUO CINZA FLUORETO DE SODIO 4ML VIDRO C/ 100	UN	VACUPLAST	2 UN	R\$ 58,00	R\$ 160,00	116,00
0054	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:53:40 DESCRIÇÃO: UREIA CINETICA UV PP 4X50 ML - ESPECIFICAÇÃO: UREIA CINETICA UV PP 4X50 ML	UN	G. ANALISA	15 UN	R\$ 164,00	R\$ 2.460,00	2.460,00
0056	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:55:04 DESCRIÇÃO: BILIRRUBINAS DCA - ESPECIFICAÇÃO: BILIRRUBINAS DCA	UN	G. ANALISA	5 UN	R\$ 65,00	R\$ 325,00	325,00
0057	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:56:18 DESCRIÇÃO: CÁLCIO ARZENAZO 60 ML - ESPECIFICAÇÃO: CÁLCIO ARZENAZO 60 ML	UN	G. ANALISA	7 UN	R\$ 58,00	R\$ 525,00	406,00



0058	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:58:04 DESCRIÇÃO: CALIBRADOR LIOFILIZADO 3 ML - ESPECIFICAÇÃO: CALIBRADOR LIOFILIZADO 3 ML	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 81,00	R\$ 1.080,00	810,00
0059	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 10:59:29 DESCRIÇÃO: CORANTE LEISCHMANN 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: CORANTE LEISCHMANN 500 ML	UN	NEWPROV	15 UN	R\$ 46,00	R\$ 720,00	690,00
0060	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 11:00:44 DESCRIÇÃO: FOSFATESE ALCALINA PP - ESPECIFICAÇÃO: FOSFATESE ALCALINA PP	UN	G. ANALISA	4 UN	R\$ 65,00	R\$ 260,00	260,00
0061	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 11:02:02 DESCRIÇÃO: PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES C/ 20 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES C/ 20 UNIDADES	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 55,00	R\$ 900,00	550,00
0064	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 11:05:31 DESCRIÇÃO: HDL DIRETO PP - ESPECIFICAÇÃO: HDL DIRETO PP	UN	G. ANALISA	8 UN	R\$ 283,10	R\$ 2.880,00	2.264,80
0065	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 11:06:29 DESCRIÇÃO: CREATINA MONO REAGENTE 300ML - ESPECIFICAÇÃO: CREATINA MONO REAGENTE 300ML	UN	G. ANALISA	10 UN	R\$ 84,00	R\$ 1.020,00	840,00
0066	Proposta enviada em: 19/04/2023 - 11:47:53 DESCRIÇÃO: TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR - ESPECIFICAÇÃO: TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR	UN	FIRSTLAB	50 UN	R\$ 74,00	R\$ 5.500,00	3.700,00
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 66.100,00</b>	<b>R\$ 50.004,06</b>	

**Valor Inicial: R\$ 104.673,81**

**Valor Readequado Total: R\$ 79.453,16**

